
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 14.06.2021 5 6:00-11:30

2 15.06.2021 5 6:00-11:30

3 21.06.2021 5 6:00-11:30

4 22.06.2021 5 6:00-11:30

5 28.06.2021 5 6:00-11:30

6 29.06.2021 5 6:00-11:30

7 12.07.2021 5 6:00-11:30

8 13.07.2021 5 6:00-11:30

9 19.07.2021 5 6:00-11:30

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

25401637

Vysvětlení nového systému kontroly a měření výrobků

Vysvětlení nového systému kontroly a měření výrobků

Jména lektorů: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

1Školení pro montáž nových součástek do vozidel

Seznámení s novými tipy výrobků

Seznámení s novými pracovními postupy

Vysvětlení nového systému kontroly a měření výrobků

SVT Consulting, s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

Zámecká 3, Jablonec nad Nisou

Seznámení s novými pracovními postupy

Vzdělávací zařízení:

KOVONEX, spol. s r.o.

Seznámení s novými pracovními postupy

probíraná témata

Seznámení s novými tipy výrobků

Místo výuky:

Seznámení s novými tipy výrobků

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

10 20.07.2021 5 6:00-11:30

11 26.07.2021 5 6:00-11:30

12 27.07.2021 5 6:00-11:30

13 02.08.2021 5 6:00-11:30

14 03.08.2021 5 6:00-11:30

15 09.08.2021 5 6:00-11:30

16 10.08.2021 5 6:00-11:30

17 16.08.2021 5 6:00-11:30

18 17.08.2021 5 6:00-11:30

19 23.08.2021 5 6:00-11:30

20 24.08.2021 5 6:00-11:30

21 30.08.2021 5 6:00-11:30

22 31.08.2021 5 6:00-11:30

Seznámení se zavedením nového certifikátu ISO

Seznámení se zavedením nového certifikátu ISO

Navedení nového způsobu balení, značení a odesílání výrobků

Zavedení nových postupů při vícenásobné montáži, dodržování přesných postupů a značení jednotlivých operací

Navedení nového způsobu balení, značení a odesílání výrobků

Montáže nových výrobků

Seznámení se zavedením nového certifikátu ISO

Montáže nových výrobků

Zavedení nových postupů při vícenásobné montáži, dodržování přesných postupů a značení jednotlivých operací

Nové montážní postupy u současné díly a montáže

Nové montážní postupy u současné díly a montáže

Zavedení nových postupů při vícenásobné montáži, dodržování přesných postupů a značení jednotlivých operací

Nové montážní postupy u současné díly a montáže

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

23 06.09.2021 5 6:00-11:30

24 07.09.2021 5 6:00-11:30

25 13.09.2021 5 6:00-11:30

26 14.09.2021 5 6:00-11:30

27 20.09.2021 5 6:00-11:30

28 21.09.2021 5 6:00-11:30

29 27.09.2021 5 6:00-11:30

30 04.10.2021 5 6:00-11:30

Datum:

Vyřizuje:

Email:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osobyxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Seznámení s povinnosti s měřením, evidováním a kontroly v rámci certifikátu ISO

Seznámení s povinnosti s měřením, evidováním a kontroly v rámci certifikátu ISO

Proškolení předpisů bezpečnosti a požární ochrany

Povinnosti dělníků v souvislosti s vedením certifikátu ISO

Povinnosti dělníků v souvislosti s vedením certifikátu ISO

Povinnosti dělníků v souvislosti s vedením certifikátu ISO

(razítko)

Školení první pomoci, Závěrečná zkouška

Vyplňte pouze bílá pole

Seznámení s povinnosti s měřením, evidováním a kontroly v rámci certifikátu ISO

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo telefonu:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


